conocido; publ. por G. Soler en La Corona, 101.
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ver a aquels. E ago nos. plauria mes de huy que de dema. Encara, Rey,
vos fem saber, quel vostre misatge fo present denant nos, quant lo misat-
ge del rey de Castella era denant nos. E lo dit misatge vostre entes go que
nos diguem a aquel misatge de Castella. E ¢o que nos li diguem, entenatz
vos que tenim en nostre cor ab ferma volentat. E axi com nos tenim ago
en nostre cor ferm, axi entenem que hi tenitz vos fermament tot ¢o, quens
trameses a dir. Scrita en Tirimge el nou, .xx. dies de la luna passada del
mes doctubre, en layn de .DCC. e 1.

En 29 del mismo mes contestaba el rey de Mallorca a su sobrino, €]
de Aragén, significindole su buen deseo en complacerle; que antes de re-
cibir a su enviado Mateo Botella, habia escrito a sus oficiales de Mallorca
sobre el asunto; que sus oficiales le habian contestado que tales sarrace-
nos eran de Alfonso Pérez de Guzman, el teniente de la tierra de Sevilla,
y eran de gran precio de rescate; que, por otra parte, el mercader que te-
nia en encomienda a dichos sarracenos, estaba ausente de Mallorca, pero
habia de volver en breve; que, en virtud de esta respuesta de sus oficiales,
€l les habfa escrito de nuevo ordendndoles que, cuando llegase el referido
mercader que tenfa a aquellos sarracenos, hicieren todo lo posible por obte-
nerles de él por el menor precio que pudieren; que le informasen, en fin,
del resultado de sus gestiones en dicho negocio; pues ¢l estaba dispuesto
a satisfacer los ruegos de su querido sobrino (1):

«Serenissimo principi domino Jacobo... regi Aragonum... Jacobus... rex
Maioricarum vestre celsitudini regie [cerjtum facimus per presentes, quod
vidimus Matheum Botelie, scriptorem vestrum, venientem ad nos cum ves-
tris litteris et ca[pitulis] super facto illorum sarracenorum, de quibus vene-
rabilis Johannes Burgundi, sacrista Maioricarum, ex parte vestra fecit nobis

. Quo audito, i i misimus nos-
trum aliquibus officialibus nosiris apud Maioricas, ut emerent dictas per-
sonas sarracenorum et procurarent caute, quod haberent inde bonum fo-
rum, ut nos possemus inde vestre satisfacere voluntati. Dicti autem nostri
officiales rescripserunt nobis, quod [dicte persone] sunt Alfonsi Perig de
Gugman, qui tenet terram Xibilie, et sunt maxime redempcionis, et aliter
mercator qui eas tenet in comenda, non erat Maioricis, cum ibi fuit dictum
nostrum mandatum, sed debebat breviter interesse. Qua re nos misimus
eisdem ante adventum dicti vestri scriptoris, quod incontinenti, cum venerit
dictus comendatarius, faciant posse suum ad habendum dictos sarrace-
nos ad mirrus precium, quo potuerint, et quicque inde fecerint, faciant nobis